Progressivverteiler
JPQ1
JPQ1_FKM
Copyright of Lubmann GmbH, Progressivverteiler_JPQ1_DE_R01
Technische Beschreibung
3-4Impressum
4Sicherheitsanleitung
5Lieferung, Rückgabe und Lagerung

Abb. 12.3
Winkel- Schwenkverschraubung 12
* Komponenten sind Standardteile im Bestellschlüssel.
Das Mittelelement ME kann mit vier verschiedenen Förder-
mengen geliefert werden.
Auf der Vorderseite des JPQ1 ME, siehe Pos. A, in Abb.
13.1, wird die Fördermenge der Elemente angezeigt.
08 = 80 mm3 pro Auslass / Hub
16 oder 16-S = 160 mm3 pro Auslass / Hub
24 oder 24-S = 240 mm3 pro Auslass / Hub
32 oder 32-S = 320 mm3 pro Auslass / Hub
Art. Nr.
mit Ein-/
Auslass-
verschraubung
Überwachung
mit Sensor
möglich
Beschreibung
2020520290NeinNeinME-08-N
2020520300NeinNeinME-16-N
2020520310NeinNeinME-24-N
2020520320NeinNeinME-32-N
2111000219NeinJaME-16-S
2111000220NeinJaME-24-S
2111000221NeinJaME-32-S
Mittelelement
Mittelelement (ME)
Die Mittelelemente ME-16-S, ME-24-S und ME-32-S sind für
den Anbau eines Verteilerüberwachungssensor rechts oder
links vorbereitet, sh. Abb. 13.2.
Art. Nr.StückErsatzteile - Mittelelemente
30401000501Zylinderstift-JPQ1-D3x8-A2
30240002407O-Ring-2,5x1,5-SH85-NBR
30240002342O-Ring-11,5x1,5-SH85-NBR
30401025501
Dichtschraube für
Verteilerausgangstrennung-M4-ST
30490004501
Dichtkugel für
Verteilerausgangstrennung-D3-ST
Alle Mittelelemente in der Tabelle werden mit Zylinderstift, O- Ring
Dichtsatz, Dichtkugel und Dichtschraube geliefert!
Die Dichtschraube sowie die Dichtkugel können nur am rechten Auslass
der Elemente entnommen werden (Abb. 13.1).
Weitere Einzelheiten zur Funktion des Dichtungsschraubensatzes finden
Sie auf den Seiten 19-21.
1 Mittelelement
2 Zylinderstift
3 O-Ring
4 O-Ring
5 Dichtkugel
6 Dichtschraube
Abb. 13.1
Mittelelement (ME)
1
A
2
3
4 6
5
Der Kit-Sensor-Verteilerüberwachung muss separat